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WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SWZ  
W odpowiedzi na skierowane do Szpitala Powiatu Bytowskiego Sp. z o.o. zapytania dotyczące treści 
specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym, przedmiot 
zamówienia: Usługi w zakresie okresowych przeglądów serwisowych i naprawy sprzętu 
medycznego ZP16/2025, Komisja przetargowa informuje:  

Pytanie 1, Dotyczy pakietu 39 
Wnioskujemy o potwierdzenie, że z uwagi na inwazyjność wyrobów jakimi są diatermie 
elektrochirurgiczne dawkujące prąd do ciała pacjenta i związane z tym podwyższone ryzyko wystąpienia 
incydentu medycznego, Zamawiający wymagać będzie od Wykonawcy dla Pakietu nr 9 dysponowania 
osobami posiadającymi certyfikaty ze szkoleń serwisowych odbytych u wytwórcy diatermii BOWA lub 
organizowanych przez inne upoważnione przez wytwórcę podmioty.  
Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ 

 
Pytanie 2, Dotyczy pakietu 39 
Generatory elektrochirurgiczne f-my BOWA, do wykonania okresowych badań technicznych zgodnie z 
wymaganiami producenta oraz zapisami Ustawy o wyrobach Medycznych (art. 63) wymagają 
specjalistycznego oprogramowania serwisowego, które umożliwia wprowadzenie urządzeń w 
dedykowany tryb serwisowy wymagany do prawidłowego dokonania pomiarów. Oprogramowanie to jest 
udostępniane autoryzowanym przedstawicielom serwisowych przez producenta. Producent wyposaża ich 
również w niezbędne testery, które dostępne są wyłącznie u producenta. Wnioskujemy o potwierdzenie, 
że z uwagi na powyższe, Zamawiający wymagać będzie od Wykonawcy dla Pakietu nr 9 posiadania 
autoryzacji producenta diatermii 
Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ 
 
Pytanie 3, Dotyczy pakietu 39 
Wnosimy o wyłączenie pozycji z pakietu 39 pozycji 5 i 6 (generatory ARC 200G) do osobnego pakietu. 
Obecny skład pakietu 39 nie pozwala na założenie oferty przez serwisy autoryzowane. Podmioty te, z 
powodu posiadania dostępu do rozwiązań technicznych danego producenta, związane są z nim umową o 
wyłączności. Konstruowanie postępowania w sposób wyłączający serwisy autoryzowane jest niezgodnie 
z nałożonym na Zamawiającego obowiązkiem dbania o jak najlepszy stan technicznych aparatury 
medycznej oraz godzi w prawo do uczciwej konkurencji Wykonawców. Zwracamy również uwagę, że 
generatory elektrochirurgiczne f-my BOWA, do wykonania okresowych badań technicznych zgodnie z 
wymaganiami producenta oraz zapisami Ustawy o wyrobach Medycznych (art. 63), wymagają 
specjalistycznego oprogramowania serwisowego umożliwiającego wprowadzenie urządzeń w 
dedykowany tryb serwisowy, jak również niezbędnych testerów udostępnianych przez producenta 
wyłącznie swoim autoryzowanym przedstawicielom serwisowym. 
Odpowiedź 
Pytanie dotyczy poz. 4 i 5. 
Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Niniejsze pismo staje się integralną częścią SWZ i obowiązujące w nim postanowienia są wiążące 
dla wszystkich uczestników postępowania.  
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